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
w w w.im obiliaria21lp.com .br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313.

RES. PAINEIRAS, apto c / 
3 dorms, sala, cozinha, W C, 
possui armários embutidos, 
1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 
981-067-900 c /  Nelci.

JARDIM  JOÃO Paccola ref 
228, 1 dorm, sala, sala de 
jantar, coz, w c , piso porcela- 
nato, garagem coberta p / 2 
autos, área construída 60,71 
m^ com área to ta l 221,50 
m^. R$ 195.000,00, aceito 
financiamento. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 3264­
9769 /  99714-4352 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

PARQUE RES. São José ref 
156, 3 dorm, w  c, sala, copa, 
coz, fundo c /  2 dorm, sala, coz, 
w  c, garagem p / 2 carros, c / 
terreno 253 m^ com 204,79 m^ 
de const, R$ 140.000,00 não 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoim oveislpta.com

JARDIM  MONTE Azul ref 
209, 2 dormi, sala, w c  social, 
cozinha grande, piso frio , laje, 
portão fechado de correr, R$ 
183 m il, aceito financiamento. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714­
4352 w w w.pedrao im oveis lpta . 
com

JARDIM  CAJU ref 279, 2 
dorm, sala, coz, suíte, a/s, 
garagem p / 1 carro, portão 
fechado basculante, 
terreno 200 m^. Em fase de 
acabamento, não aceito 
financiamento, aceita permuta. 
R$ 125.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 3264­
9769 /  99714-4352 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM  MONTE Azul ref 
266, casa de esquina, 2 dorm, 
sala coz, w  c, piso frio , laje c / 
acabamento em gesso, 1 vaga 
coberta para 1 carro, const 
154,29 m^, terreno 221,08 
m^, aceito financiamento. R$
197.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 3264­
9769 /  99714-4352 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

CENTRO, 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, co­
zinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem p / 02carros 
- R$ 350.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
w w w.santange lo im oveis. 
com.br.

MARIA LUIZA IV ref 261, 4 
dorm, 2 wc, 2 coz, 1 sala de IV, 
2 vagas p / autos e 1 p / moto, 
a/s, fundo temos um rancho c / 
1 quarto, banheiro, churrasq, 
const 196,08 m^, terreno 
266 m^, R$ 220.000,00 + 110 
parcelas R$ 498,00, aceito 
terreno no negócio, não aceito 
financiamento. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 w w w. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM AMÉRICA ref 240, 2 
dorm, 1 suíte c /  banheira hidro,
1 sala, 1 copa, coz, a/s + edícu- 
la fechada c /  churrasq, piso frio 
c /  laje em acabamento em ges­
so. Não aceito financiamento, 
aceito terreno como parte do 
negócio. R$ 230.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM BELA Vista ref 
232, casa para reformar, com
2 dormitórios, sala, cozinha, 
w c social, piso frio, laje. Área 
construída 158,61 m^ com 
área total de 225,60,m^ R$
105.000. 00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 w w w. 
pedraoimoveislpta.com

CENTRO REF 220, vendo 
2 casas geminadas, terreno 
com área total de 162,50 m^, 
alugadas, ótimo negócio para 
investidor, não aceito financia­
mento, facilito  pagamento. R$
130.000. 00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 w w w. 
pedraoimoveislpta.com

MONTE AZUL ref 211, 2 dorm, 
wc, sala, coz, sala de jantar, 
piso frio, forro de laje, área de 
lazer c /  churrasqueira, garagem 
coberta p / 6 autos, const 
194,48 m^, terreno 243,58 m^, 
ótima localização, não aceito 
financiamento. R$ 170.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714­
4352 www.pedraoim oveislpta. 
com

JACARANDÁ REF 176, apar­
tamento no quarto andar, com 2 
dormitórios, sala, copa, cozinha 
revestida, piso frio, laje com 
acabamento em gesso, w  c so­
cial, sacada,lavanderia coberta 
revestida, aceito financiamento. 
R$ 150.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 w w w. 
pedraoimoveislpta.com

SANTA TEREZINHA ref
1882 dorm, sala, coz, w  c, 
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
3264-4151/98214-3233.

MONTE AZUL- casa da frente: 
garagem coberta, 2 dormit., 
bho, copa, cozinha, lavanderia 
e escritório. Casa fundo: 2 dor- 
mit., bho, cozinha, lavanderia, 
escritório. Edícula: 1 dormit., 
bho, lavanderia, copa, cozinha. 
200m^ de construção. R$ 235 
mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214- 
3233.

MARIA LUIZA II- sala, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, bho 
social, 3 dormit. (sendo 1  suíte), 
escritório, garagem 2 carros co­
bertos. Casa nova, R$ 340 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

JD. ITAPUÃ- 3 dorm it (sendo 1 
suíte), bho, cozinha, lavanderia, 
edícula fundo. R$ 240 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

CASA BEM localiz. c /  ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m^ 
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c / ligação 
p / s. jantar + rancho de lazer 
c /  churraqueira. 1 vg. cob.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

MAGNÍFICA RESID Jd Ita- 
marati com 4 dorms , 1 sendo 
suíte ,s.tv c / 2 ambientes ,2 wc 
sociais,coz,ampla área de lazer 
c / churrasqueira c / espaço p / 
sala de jogos, pequena piscina 
,jardim de inverno, play groud 
,ótimo paisagismo rico em 
acabamento Creci J-23626 -  
Beto V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref:00222

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. Av. P Salústio, 
exc. localiz. ideal p / padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00227

T A C K S O N  N A V E S
A R QU IT E TO  & URBANISTA

( 1 4 )  9  9 6 3 2 - 6 9 9 5
arquiteto@jacksonnaves.com.br

A N y
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CRÍVENCIAMÍNTO EM VARIAS ASSEGURADORAS

f R. GUAIANAZES, 333 - JV . MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP  

FONE: 326 4 -7 S 9 2

T U D O  DO M E L H O R  P A R A  S U A  
C O N S T R U Ç Ã O

S E G A  S E X T A  7 :3 0  Ã S  18 :0 0  
S Á B A D O S  7 :3 0  Á S  15 :0 0  

D O M IN G O S  E F E R IA D O S  
8 :0 0 H Ã S  1 2 :0 0

LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JO. JOAO PACCOLA
[14)3264-2505

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

ALU G U EL VENDA
CENTRO REF#298
Prédio comercial com 8 suítes, 1
w  c c/ acessibilidade, 1 recepção,
1 cozinha, 1 refeitório. Bom 
para pousada e hotel. Excelente 
negócio para o investidor. 
R$5.000,00 p/mês.

MARIA CRISTINA REF#296 
4 dorm , sala, coz, w  c social, piso 
frio , e taco. Fundo um edícuía 
c / 1 quarto , banheiro, coz, 4 
vagas descobertas para autos 
R$950,00 p/mês.

CENTRO REF#295
Apto no Edifício Caiabi, 4° andar,
2 dorm , 2 w  c, sala am pla, coz, 
a/s coberta, piso frio, pintura  
nova, sacada. R$800,00 aluguel 
+  condomínio aproxim adam ente  
R$185,00.

JARDIM AMÉRICA REF#281 
Sobrado, 2 dorm , sala, coz 
revestida, w  c social, a/s coberta, 
1 vaga p / auto coberta, piso frio, 
com iaje. R$700,00

CONDOMÍNIO EDIFÍCiO LUIZ 
PACCOLA CENTRO REF#284
1 sala comercial, com 
aproxim adam ente 40 m^ 
R$600,00, este valor está incluso 
condomínio

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO LUIZ 
PACCOLA CENTRO REF#283
2 sala comerciais com 
aproxim adam ente 40 m^ cada 
uma R$1.100,00, está incluso 
condomínio

JARDIM PRÍNCIPE REF#260 
2 dorm , sala, coz, w  c social, a/s 
coberta, 2 vagas p / autos, piso 
frio , laje, R$1.000,00

JARDIM MARIA LUIZA I REF#216 
Salão comercial, ótim o ponto 
para, lanchonete, padaria, 
açougue, 2 banheiros e 1 pia. 
R$1,150,00

CENTRO REF#181 
Prédio comercial, 3 salas 
fechadas, 1 banheiro, sala de 
espera, fundo edícula c /1 copa c/ 
arm ário, a/s, R$2.500,00

UBIRAMA REF#242 
Prédio comercial c/ 
aproxim adam ente 45 m ^piso  
superior,1 salão, 1 banheiro. 
R$650,00

UBIRAMA REF#241 Prédio 
comercial piso superior, 1 salão 
c/ aproxim adam ente 45 m ^ 1 
banheiro, R$550,00.

JARDIM MARIA LUIZA IV REF#287 
Terreno com área total 226,87  
m ^ entrada de R$18.500,00 + 119 
parcelas de R$598,53.

PARQUE RES RONDON REF#248 
Terreno com ótima localização, 
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EM REDE
A  Rede Biodrogas tem  m a is de 8o lojas no interior do estado de São Paulo. Lançada em  1997, logo 
conquistou seu lugar ao sol a través da ded icação  e p rofissionalism o de d irig entes e a sso ciad o s. 
Uma característica m arcante da Rede Biodrogas é o fato de que, a pe sar de sediada em  Bauru, 
d istr ib u i-se  bem  pelo C e n tro -O e ste  paulista, atendend o ig u alm ente a outros centros regionais.
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D rogaria Le n ç o e n s e  agora é B io drogas
Farm ácia deixa bandeira da Ultrapopular e agora faz parte de uma rede de mais de 80 lojas no interior paulista

Da Redação

A Drogaria Lençoense, antigamen­
te trabalhando com a bandeira da 
Drogaria Ultrapopular, agora faz 

parte da rede de Biodrogas, que atualmen­
te conta com mais de 80 lojas em todo o 
interior de São Paulo. A farmácia tem em 
suas prateleiras uma linha completa de 
medicamentos, dermocosméticos, perfu­
marias, genéricos, similares e linha infantil 
completa (inclusive leite).

Tudo isso com os melhores preços do 
mercado. A Drogaria Lençoense -  Biodro­
gas, também trabalha com o serviço de disk 
entregas, pelo telefone 3263 6899. O atendi­
mento é de segunda à sexta das 8h às 19h e 
aos sábados, das 8h às 18h.

A equipe da Drogaria Lençoense é 
treinada para oferecer ao consumidor um 
atendimento de qualidade e com agilida­
de. Tudo isso para que o nosso cliente 
fique totalmente satisfeito com nossos ser­
viços e produtos.

Por fim, a Drogaria Lençoense -  Biodro­
gas aposta na sua política de preços baixos e 
deixa um recado importante ao consumidor: 
não compre medicamentos ou outros pro­
dutos de farmácia sem comparar os preços. 
Compare antes de comprar.

A Drogaria Lençoense -  Biodrogas acei­
ta todos os cartões como forma de pagamen­
to e o cliente tem seus descontos garantidos. 
Também trabalhamos com cartão de crédito 
próprio e cartão preferencial, ambos servi­
ços oferecidos gratuitamente. Informe-se 
para obter o seu, é na hora e sem custo. Es­
peramos por vocês!

FOTOS: MÁRCIO MOREIRA/O ECO

MUDANÇA: Equipe 
Multidrogas: sempre 
pronta para atender você

A Drogaria Lençoense -  
Biodrogas está localizada na 
rua Geraldo Pereira de Barros, 
767, Centro -  Lençóis Paulista. 
Telefone 3263 6899

http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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Classificados
L O C A Ç Ã O

Jd. M aria Luiza | Quarto, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$505'™ 0  M E L H O R  N E G Ó C IO

Mamedina | 2 Quartos, Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta, Garagem Coberta | R$655'™ V O C Ê  F A Z  A O U l.
Jd. Marimbondo | 3 Quart.Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta | R$655'™

^  1Viliage | 2 Quartos, Saia, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Garagem Coberta | R$754'™

Jd. América | 2 Quartos, Saia, Cozinha, Banheiro, Garagem , Lavanderia com Churrasqueira | R$755'™
Jd. das Nações | 2 Dorm, Saia, Cozinha, Banheiro, Garagem 1 vagas. Acabam ento: Teto Forro, Piso Frio | R$700'™
Jd. Nova Lençóis | 1 Quartos, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem Coberta | R$705'™

V E N D A
T O L E D O

1 m  n  V  p  i
Vila São João | 2 Dorm, Sala, Coz, Ban. Fundos: 1 Dorm, Coz, Ban, Garagem | R$95.000'™

§

Q u e m  c o n h e c e ,  c o n f ia ,  t
Jd. Neill 1 3 Dorm. sendo 1 suite. Sala, Copa, Coz, Lavanderia, Garagem | R$265.000'“
Jd. itamaratl | 3 Dorm. sendo 1 suíte c/A rm ários Embut, Sal, Copa, Coz, 2 Ban, Lav, Área c/ Churrasq. Garagem, 2 Desp, Canil | R$440.000'™
Vila Paccola | 3 Dorm. sendo 1 suíte, Sal, Sal Jant, Coz. Planej, Ban, Lav, Ed. c / Churrasq, Ban, Desp, Garagem | R$490.000'™
Jd. Viliage | Sobrado c / 3 Dorm. sendo 1 suíte c/ closet, 2 Sal, Lavabo, Coz, Sala Jant, Lav, Desp, Gar 3 vagas, Cani | R$550.000'™ (14) 3 2 6 3 - 0 1 8 7 /9 9 7 0 9 - 0 1 8 7
TERREN O S: Rondon, 200m==, R$90,000'™ | Jd. Maria Luiza IV, 270m ^ R$90,000'“  | Jd. América, 205,02m" murado, R$93.000'™ www.toledoimoveis.com.br
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